dem, qui feudi dare poss. Iaso. in l. de quibus, numero. 64. ff. de legi. Mar. Solō in pro cōmio legū Taur. numero. 87. cum pluribus concor. per Petr. de Dueñas traditis in d. regula. 309. limi. 1. Fallit etiā in feudo ligio Specul. in tit. de feudi. §. quoniam. versicul. & ibi Ioan. And. Alex. conf. 20. numer. 3. lib. 1. Pet. Dueñas addens concordā. d. regula. 309. limi. 4. vbi refert alias limitationes, ad eū re currito. ¶ Et licet in feudo succedant ex partium cōsentione masculi, & fœmina, id ita accipientem est, vt masculis deficientibus fœmina admittatur, non alia, vt in cap. 1. §. quinetiam, episcop. vel abbatem in lib. feudorum, Covarr. in lib. 3. resolu. cap. 5. vers. 7. hic autem esti masculus adgit, fœmina eiusdem gradus admittitur ad alium maioratum, in quo primogenitus succedere nō potest propter hūius legis prohibitionem, quod est notabile.

## G L O S . VII.

- 1 Princeps de plenitudine potestatis non potest per. l. vel rescriptum sine causa publice utilitatis maioratus clausulas mutare.
- 2 Princeps sine causa non potest vii plenitudine potestatis.
- 3 Princeps non potest ei us, vel alienos contractas tollere, vel aliae que iure gentium sunt constituta de plenitudine potestatis, nisi ex causa publice utilitatis, etiam cum clausula non obstante, & nu. 5.
- 4 Clausula, ex certa scientia, & motu proprio, clausula de plenitudine potestatis equiparatur.
- 5 Clausula derogatoria legum, vel nō obstante, an debat esse specialis an sufficiat, esse generalem?
- 6 Fœmina per principem, an posse per rescriptum habilitari ad succedendum in feudo in prædictis agnitorum?
- 7 Princeps, an posse fœminas ad successionem feudi admittere, vel ad successionem maioratus.
- 8 Princeps quid posse in his que sunt de iure positivo, & quid in his que sunt iuri gentium, quid in questiis, & quid in querendis?
- g De nostro proprio motu, e poderio real absoluto los encuadramos, y damos por ningunos. Nota legem istam. Principi non licere contractus, vel testamenta priuatorum revocare, vel in eis contenta immutare, etiam de plenitudine potestatis, nī ex causa publica utilitatis. Nec causa hæc sufficiet, nisi clausula motu proprio, vel de plenitudine potestatis rescripto, vel legi adjiciatur.
- ¶ Nō enim licet principi absque causa vti plenitudine potestatis, & renocare ea qua iure gentium cōpetit, vt notari interpretes in c. innotuit, de electio. & in l. bene à Zenone. C. de quadrie. prescrip. Aymon Cracute de antiqui. tempo. part. 1. sectione, non omitto, numero. 5. & per totam sectionem. Covarru. lib. 3. resolu. cap. 6. numero. 8. contra Paul. Castr. in l. si testamentum. C. de testam. ¶ Princeps siquidē non potest eius